

**Empresa :** 1  
**ZEO TECHNOLOGY FOR INDUSTRY S.L.**  
**Cif :** B71057228  
**Ejercicio :** 2022

Cuentas	Descripción	Ejercicio 2022	Ejercicio 2021
	<b>ACTIVO</b>		
	A ACTIVO NO CORRIENTE	398.339,30	319.134,39
	I. INMOVILIZADO INTANGIBLE	376.018,51	293.483,63
206, 2806	5. Aplicaciones Informáticas	1.585,08	2.113,37
200, 2800	6. Investigación	374.433,43	291.370,26
	II. INMOVILIZADO MATERIAL	12.838,46	16.168,43
216, 217, 218, 2816, 28	2. Instalaciones técnicas, y otro inmovilizado material	12.838,46	16.168,43
	V. INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	9.482,33	9.482,33
250	1. Instrumentos de Patrimonio	2.404,06	2.404,06
26	5. Otros Activos financieros	7.078,27	7.078,27
	B ACTIVO CORRIENTE	899.934,12	1.056.245,28
	II. EXISTENCIAS	7.783,00	6.641,20
30	1. Comerciales	7.783,00	6.641,20
	III. DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A COE	368.538,24	236.972,53
	1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	368.521,67	236.972,02
430	a) Clientes por ventas y prest. serv. a largo plazo	368.521,67	236.972,02
473	6. Otros créditos con las Administraciones Públicas	16,57	0,51
	VII. EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LIQUIDOS EQUIVALEN	523.612,88	812.631,55
570, 572	1. Tesorería	523.612,88	812.631,55
	<b>TOTAL ACTIVO (A + B)</b>	<b>1.298.273,42</b>	<b>1.375.379,67</b>
	<b>PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>		
	A PATRIMONIO NETO	752.945,03	775.741,14
	A1) FONDOS PROPIOS	708.415,14	638.767,54
	I. CAPITAL	199.000,00	199.000,00
100	1. Capital escriturado	199.000,00	199.000,00
	III. RESERVAS	415.076,18	272.415,27
112, 1141	1. Legal y estatutarias	44.695,21	34.755,26
113, 1142	2. Otras reservas	370.380,97	237.660,01
6, 7	VII. RESULTADO DEL EJERCICIO	94.338,96	167.352,27
130	A3) SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS RECIBID	44.529,89	136.973,60
	B PASIVO NO CORRIENTE	294.383,58	360.617,73
	II. DEUDAS A LARGO PLAZO	294.383,58	360.617,73
170	2. Deudas con entidades de crédito	294.383,58	360.617,73
	C PASIVO CORRIENTE	250.944,81	239.020,80
	III. DEUDAS A CORTO PLAZO	89.646,52	86.520,79
520	2. Deudas con entidades de crédito	89.646,48	83.071,85
523	5. Otros pasivos financieros	0,04	3.448,94
	V. ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A P	161.298,29	152.500,01
	1. Proveedores	24.448,19	18.046,67
400	a) Proveedores a largo plazo	24.448,19	18.046,67
41	3. Acreedores varios	12.759,76	17.201,17
465	4. Personal (remuneraciones pendientes de pago).	-414,07	
4750, 4751, 476	6. Otras deudas con las Administraciones Públicas.	124.504,41	117.252,17
	<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)</b>	<b>1.298.273,42</b>	<b>1.375.379,67</b>

**Empresa :** 1  
**ZEO TECHNOLOGY FOR INDUSTRY S.L.**  
**Cif :** B71057228  
**Ejercicio :** 2022

Cuentas	Descripción	Ejercicio 2022	Ejercicio 2021
	A) OPERACIONES CONTINUADAS		
	1 IMPORTE NETO DE LA CIFRA DE NEGOCIOS	1.161.674,46	1.070.871,70
705	b) Prestaciones de servicios	1.161.674,46	1.070.871,70
73	3. TRABAJOS REALIZADOS POR LA EMPRESA PARA SU ACTIVO	331.395,14	287.981,26
	4. APROVISIONAMIENTOS	-58.943,28	-93.107,62
600, 610	a) Consumo de mercaderías	-54.044,35	-87.656,19
607	c) Trabajos realizados por otras empresas	-4.898,93	-5.451,43
	5. OTROS INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	41.164,59	35.906,82
740	b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ej	41.164,59	35.906,82
	6. GASTOS DE PERSONAL	-1.149.774,50	-982.122,13
640	a) Sueldos, salarios y asimilados	-893.439,88	-781.614,85
642, 649	b) Cargas sociales	-256.334,62	-200.507,28
	7. OTROS GASTOS DE EXPLOTACIÓN	-215.189,54	-215.841,01
62	a) Servicios exteriores	-214.695,34	-215.335,87
631	b) Tributos	-494,20	-505,14
68	8. AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-256.636,47	-315.997,80
746	9. IMPUTACION DE SUBVENCIONES DE INMOVILIZADO NO FINANCIERO Y O	181.503,49	289.467,08
	A1 RESULTADO EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	35.193,89	77.158,30
	14. INGRESOS FINANCIEROS	94,40	6,76
	a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	3,60	2,71
7600	a1) En empresas del grupo y asociadas	3,60	2,71
	b) De valores negociables y otros instrumentos financieros	90,80	4,05
769	b2) De terceros	90,80	4,05
	15. GASTOS FINANCIEROS	-5.436,77	-6.344,02
6623	b) Por deudas con terceros	-5.436,77	-6.344,02
668, 768	17. DIFERENCIAS DE CAMBIO	-114,70	32,19
	A2 RESULTADO FINANCIERO (14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19)	-5.457,07	-6.305,07
	A3. RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A.1 + A.2 )	29.736,82	70.853,23
6300	20. IMPUESTOS SOBRE BENEFICIOS	64.602,14	96.499,04
	A4. RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE OPER CONTINUADAS (A.3+20)	94.338,96	167.352,27
	RESULTADO DEL EJERCICIO ( A.4 + 21 )	94.338,96	167.352,27